Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2022)

Produto / Fundo

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

Resgate

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2022

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

7.293.102,88

787.899,11

3.949.095,29

2.490.319,89

2.834.310,82

44.527,86

712,99

1.192.056,24

1.314.289,87

775.494,27
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Particip. S/

Total

15,60%

1,69%

8,45%

5,33%

6,06%

0,10%

0,00%

2,55%

2,81%

1,66%

Cotistas

1.077

223

585

1.063

440

165

321

1.066

1.015

264

% S/ PL do
Fundo

0,08%

0,11%

0,08%

0,05%

0,10%

0,02%

0,00%

0,01%

0,01%

0,07%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P...

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+3

D+0

D+0

D+1

D+4

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

1.259.966,80

2.045.569,46

423.387,02

902.032,30

3.919.416,31

79.568,20

5.112.054,62

733.896,67

493.984,25

1.072.882,01

Particip. S/
Total

2,69%

4,38%

0,91%

1,93%

8,38%

0,17%

10,93%

1,57%

1,06%

2,29%

Cotistas

786

198

246

596

533

869

993

131

721

6.446

% S/ PL do
Fundo

0,03%

0,27%

0,03%

0,01%

0,12%

0,00%

0,05%

0,09%

0,12%

1,02%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33 Nao ha 2.765.528,48 5,91% 2.014 0,27% Artigo 8°, Inciso |
BB FI ACOES D+4 Nao ha 1.608.374,61 3,44% 21.195 0,46% Artigo 8°, Inciso |
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4 Nao ha 779.332,47 1,67% 5.725 0,44% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15 Nao ha 450.917,59 0,96% 182 0,08% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4 Nao ha 521.769,08 1,12% 153 0,04% Artigo 9°, Inciso llI
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du Nao ha 546.163,82 1,17% 99 0,46% Artigo 10°, Inciso |
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1 du Nao ha 484.599,89 1,04% 224.146 0,00% Artigo 10°, Inciso |
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Nao ha 2.874.500,35 6,15% 8.673 0,34% Artigo 10°, Inciso |

Total para célculo dos limites da Resolugdo  46.755.753,15



