

Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2022)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/07/2022

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	7.293.102,88	15,60%	1.077	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	787.899,11	1,69%	223	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.949.095,29	8,45%	585	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.490.319,89	5,33%	1.063	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	2.834.310,82	6,06%	440	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	44.527,86	0,10%	165	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	712,99	0,00%	321	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.192.056,24	2,55%	1.066	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.314.289,87	2,81%	1.015	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	775.494,27	1,66%	264	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.259.966,80	2,69%	786	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	2.045.569,46	4,38%	198	0,27%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	423.387,02	0,91%	246	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	902.032,30	1,93%	596	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	3.919.416,31	8,38%	533	0,12%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	79.568,20	0,17%	869	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	5.112.054,62	10,93%	993	0,05%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	733.896,67	1,57%	131	0,09%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	493.984,25	1,06%	721	0,12%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.072.882,01	2,29%	6.446	1,02%	Artigo 8º, Inciso I

Carteira consolidada de investimentos - base (Julho / 2022)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/07/2022

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.765.528,48	5,91%	2.014	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	1.608.374,61	3,44%	21.195	0,46%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	779.332,47	1,67%	5.725	0,44%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	450.917,59	0,96%	182	0,08%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	521.769,08	1,12%	153	0,04%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	546.163,82	1,17%	99	0,46%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	484.599,89	1,04%	224.146	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	2.874.500,35	6,15%	8.673	0,34%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			46.755.753,15				